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ΔΕΛΤΙΟ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ ΜΕΣΗΣ ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΤΙΜΗΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΕ ΦΠΑ
Δελτίο εβδομαδιαίας μέσης λιανικής τιμής υγρών καυσίμων με ΦΠΑ ανά περιοχή               Π.Ε. Λακωνίας  για την εβδομάδα από 01.12.2020 έως και 9.12.2020.
Η τιμή που αναφέρεται στις κατωτέρω χρονικές περιόδους παραμένει η ίδια για όλο το διάστημα αυτής της περιόδου.
	ΠΕΡΙΟΧΗ
	ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95
	ΑΜΟΛΥΒΔΗ 100
	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ
	ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

	ΣΠΑΡΤΗ
	1,434
	1,665
	1,128
	0,833

	ΜΟΛΑΟΙ
	1,444
	1,628
	1,136
	0,867

	ΣΚΑΛΑ-ΒΛΑΧΙΩΤΗ
	1,432
	1,653
	1,144
	0,868

	ΝΕΑΠΟΛΗ
	1,472
	1,690
	1,144
	0,850

	ΓΥΘΕΙΟ
	1,424
	1,564
	1,122
	0,841

	ΑΡΕΟΠΟΛΗ
	1,479
	1,685
	1,159
	0,850

	ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ
	1,449
	1,641
	1,133
	0,890


